ΠΡΩΤΕΣΙΛΑΟΣ.

Κεῖται μὲν εἰ τροίᾳ ὁ Γερφτεο-

H h h

λεως, δλλ' ἐν Χερρονίω ταύτη κολω-
νος δέ που αὐτὸν ἐπέχει μέγας, οὐτοι
δή που οὐ ἐρισερῆ. πήγες ἐταύτας,
αἴ νυμφαι τῷτα πῶκολων ἐφύτε-
σαν, Καὶ τοιόνδε. Πητὶ τοῖς δένδρεσι τούτοις
ἐγένεται που αὖται νόμον, τὸν τελέσ-
τὸν Ιλιον τε βαμμένοις τῷ μὲν οἶων, αἰδεῖν
μὴ τελέσαι, φυλλορροεῖν ἐταύτη, καὶ
τεφαπόλλυντες τὸν ὄρας. τῷδε δὴ τὸ τόπον
Περιτεσίλεω πάθος. πῶντὸς ἐπέρω μέρες,
ζῶν τὸ δένδρον, καὶ δὲ τελέσαι. Καὶ ὅποι
σα τὸ τόπον δένδρων μὴ τελέσῃ τὸ σῆμα
ἔστινεν, ὡστερὴ καὶ ταῦτα ἐν τῷ μῆτρᾳ,
πᾶσιν ἐρρώταμι τοῖς οἶοις, καὶ ταρσοῖς τὸ
ἴδιον. Φοῖ. ὁρέσθω, Αμπελουργέ, καὶ θεω-
μάζειν ἔχων, οὐ τεθαύμασαι. σοφὸν γάρ
τὸ δεῖον. Αμ. ποδέ γε ιερὸν, ἐν ωκεῖ τὸν
πατέρας ὁ Μῆδος ὑβριζειν, ἐφ' ὃ * καὶ τὸ
ταρίχος αἰανιῶνται Φασι, τῷδε ιγνεῖ,
ωξένε. πατελείπεται τὸν οἰκουμένην, καὶ
οὐ μικρὸν, ως ἐστι τοῖς θερμήσιοις ξυμβα-
λέσθαι. τὸν ἀγαλμα τῷδε, βέβηκε μὴ
πῆτινε. τὸ γέροντος βάσεως χῆμα,
τεφέρειδην τὸν ναύαρχον. τελετρέ-
ψας τὸν ἀγαλμα τῷδε, βέβηκε μὴ
τοῖς θερμήσιοις εἰσενεγκεῖν. Φοῖ. οὐτίς
ταῖς δύσκαστραις τοῖς θερμήσιοις εἰσε-
δειν οὐδὲν τῷδε. αὐτῷ γέροντος ζωόμνημα, καὶ αὐ-
τὸν βλέπω. Καὶ οὐδὲν δύναται τοῖς θερμήσιοις εἰσε-
γκεῖν. Αμ. χαίρετο γε τὸν τόπον Αθηνῶν,
ξένε. γέγονε μὴ γάρ ἀμφὶ τῷ εἴκοσι
που μάλιστα ἐπι. τηλίκος ἐλάσσοντος εἰς
τροίαν, αἴρων *ιούλω βρύδη, καὶ δυτοὺς
ἀπέθηκεν, η τὸ μετόπωρον τῷ μύρων.

A Troia, sed in hac Cherroneso, collis autem ipsum magnus continet, hic videlicet, qui ad sinistram situs est: vmos autem has, quæ iuxta collem sunt, nymphæ posuerunt, & huiusmodi fortè ipsæ legem his arboribus inscripsere: ut qui ad Ilium vergunt rami, manè quidem florent, foliorum verò quamprimum profluum patiantur, & ante tempus pereant: quod passus est Protesilaus indicantes. In B altera verò parte, viuat, ac vigeat arbor. Nam quæcunque arborum non circa sepulchrum stant, ut hæ quæ in horto sunt, omnibus vigent ramis, & sibi ipsis confidunt. *Phæn.* Video, Vinitor, & cùm mihi quod admirarer, esset, nequaquam admiratus sum. Sapiens enim est Deus. *Vinitor.* Sacellum autem, in quo parentum memoria Medus contumeliosè se gessit, ad quod salitum corpus reuixisse memorant, hoc arbitrare hospes. Vides autem quām pauca ipsis reliqua sint, cùm elegans (ut puto) tunc nec paruum fuerit, ut ex ipsis colligere fundamentis licet. Hæc autem statua stat quidem in naui: basis enim figura prora est, erectus verò est nauis præfectus. Ceterūm cùm ipsam & tempus, & per Iouem qui illinunt, & hostias votivas mactat, euerterint, speciem immutarunt. Mea autem hoc nihil interest. cùm ipsa namque versor, ipsamque intucor, nec vlla vñquam statua mihi esse posset iucundior. *Phænix.* Numquid & mihi ipsum describes, & speciem communicabis? *Vinitor.* Libens v-
tique per Mineruam, hospes. Na-
tus quidem erat circa vigesimum maximè annum. Tantus autem ad Troiam nauigans molli pullulat lanugine, dulciusque ac suauius fra-
grat, quām myrrorum autumnus.